
 

 

UCHWAŁA NR XVII/124/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale  budżetowej Gminy Nekla na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,  z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 

1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/91/2015 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2016 (Dz.Urz. Woj.Wielkopolskiego poz. 8895) zmienionej Uchwałą 

Nr X IV/104/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1665), Uchwałą Nr 

XV/109/2016 z dnia 30 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2559), Uchwałą Nr XVI/113/2016 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3316), Zarządzeniem Nr 193/2016 z dnia 28 

kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 201/2016 z dnia 30 maja 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 1.360.696 zł to jest do wysokości 

26.874.719,48 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 910.146 zł do kwoty 26.192.919,48 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 450.550 zł do kwoty 681.800 zł, dokonuje się zmian w załączniku 

Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 1.360.696 zł to jest do wysokości 

26.379.403,48 zł, z tego: 

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 953.936 zł do kwoty 24.744.218,19zł, 

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 406.760 zł do kwoty 1.635.185,29 zł, dokonuje się przeniesień w 

wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, dokonuje się zmian w załączniku 

Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych , 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. w § 13 dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 stanowiącym wyodrębniony fundusz sołecki w formie 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 

sołectw  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 4042



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4042



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4042



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4042



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4042



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4042



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4042



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4042



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4042



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4042


		2016-06-27T11:20:28+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




